
COMUNE DI SAN GIULIANO TERME   
Provincia di Pisa

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

SETTORE:  SETTORE TECNICO

SERVIZIO :  GESTIONE PATRIMONIO E SERVIZI CIMITERIALI

N. Reg. Gen.   290  del 29/03/2022

OGGETTO

 BANDO DI ALIENAZIONE DELL'AREA SITA IN LOCALITA’ GHEZZANO TRA LA VIA 
PROVINCIALE CALCESANA E LA VIA FRATELLI CERVI

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:
• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 88 del 30/12/2021 è stato approvato il Piano delle 

alienazioni e valorizzazioni per il triennio 2022-2024;
• in attuazione del suddetto Piano, con determinazione dirigenziale n. 175 del 25/2022 è stato 

approvato il bando di alienazione dell'area sita in località Ghezzano tra la via Provinciale 
Calcesana e la via Fratelli Cervi, con termine per la presentazione delle offerte fissato alle ore 
12:00 del 28/03/2022;

• il bando ed i relativi allegati sono stati pubblicati sul sito istituzionale dell'Ente in data 
25/02/2022;

Considerato che:
• entro il termine previsto dal bando è pervenuta un'offerta, assunta al protocollo dell'Ente al n. 

12606 del 28/03/2022;
• ai sensi dell'art. 4 del bando di alienazione è necessario nominare la Commissione giudicatrice 

per l'espletamento della procedura di gara;



Ritenuto, pertanto, di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per il bando in 
argomento:
• il sottoscritto, Ing. Leonardo Musumeci, Dirigente del Settore Tecnico, in qualità di presidente;
• il Geom. Nicola Davini, Posizione Organizzativa del Settore Tecnico, in qualità di membro;
• l'ing. Sara Pasquale, Istruttore Direttivo Tecnico del Settore Tecnico, in qualità di membro;
• la sig.ra Mariacecilia Costagli, Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Tecnico, in 

qualità di segretario verbalizzante;

Visti:
• la l. 241/1990 e s.m.i.;
• il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;

Richiamato il Provvedimento Sindacale n. 30 del 16/04/2021 di conferimento al sottoscrittore del 
presente provvedimento dell’incarico di Dirigente del Settore Tecnico;

DETERMINA

1. di nominare quali componenti della Commissione giudicatrice per il bando in argomento:
• il sottoscritto, Ing. Leonardo Musumeci, Dirigente del Settore Tecnico, in qualità di 

presidente;
• il Geom. Nicola Davini, Posizione Organizzativa del Settore Tecnico, in qualità di membro;
• l'ing. Sara Pasquale, Istruttore Direttivo Tecnico del Settore Tecnico, in qualità di membro;
• la sig.ra Mariacecilia Costagli, Istruttore Direttivo Amministrativo del Settore Tecnico, in 

qualità di segretario verbalizzante;
2. di dare atto che il presidente ed i membri sopra individuati hanno reso la dichiarazione sostitu­

tiva dell’atto di notorietà relativa all’assenza di cause di incompatibilità e di astensione ai sensi 
dell’art. 77 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

3. di dare atto che per i suddetti incarichi non è previsto alcun compenso e che, pertanto, il pre­
sente provvedimento non comporta spesa;

4. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo pretorio comunale e sul sito internet istituzio­
nale.

 

Il Dirigente
Musumeci Leonardo / ArubaPEC S.p.A.


	DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
	OGGETTO

